
Smluvní strany: 
Městská část Praha 1 
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017/0144

Vodičkova 681/18,115 68 Praha 1
00063410
CZ00063410
Česká spořitelna a.s.
27-2000727399/0800
Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou

(dáleJen „Objednatel")

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

AVERS spol.s r.o.
Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00
41190840
CZ41190840
p. Janem Koškou, jednatelem, a p. Martinem Koškou, jednatelem

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 
Bankovní spojení: ČS a.s. Praha 1 
Číslo účtu: 401082/0800

(dále jen "zhotovitel")

(dále společně také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek"), kterým se 
Smlouva o dílo č. 2017/0144 uzavřená smluvními stranami dne 6. 3. 2017 (dále jen „smlouva") 
na základě usnesení Rady Městské části Praha 1, č. UR17_0933 ze dne 15. 8. 2017 mění a 
doplňuje následovně:

ČI. I

Předmět díla vymezený v čl. II odst. 3. smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce - 
vícepráce a méněpráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 Změnový list č. 1 - 3 
tohoto dodatku.

Cl. II

Celková cena za dílo uvedená v čl. III. odst. 1 smlouvy ve výši 22.587.085,- Kč bez DPH se 
v souvislosti s rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce - vícepráce a méněpráce dle 
čl. I dodatku navyšuje o částku 3.334.218,- Kč bez DPH. Celková cena díla tak činí 25.921.303,- 
Kč. Podrobná kalkulace částky představující navýšení celkové ceny za dílo je uvedena v příloze 
č. 1 dodatku.

Pro přehlednost smluvní strany uvádějí následující:

Cena víceprací dle kalkulace uvedené v příloze č. 1 dodatku činí 4.760.647,- Kč bez DPH.

Cena méněprací dle kalkulace uvedené v příloze č. 1 dodatku činí 1.426.429,- Kč bez DPH.



čl. Ill

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tento dodatek vč. smlouvy společně s údaji 
o identifikaci smluvních stran, předmětu plnění, ceně, či hodnotě a datu uzavření budou 
uveřejněny ve veřejně přístupném registru smluv (dále jen „Registr smluv") zřízeném podle 
zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále „zákon 
o registru smluv"). Smluvní strany shodně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené 
v tomto dodatku a smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a že tyto údaje a 
další skutečnosti obchodní tajemství netvoří. Smluvní strany tak podpisem tohoto dodatku 
výslovně souhlasí s uveřejněním všech údajů a skutečností obsažených v dodatku, resp. 
smlouvě v Registru smluv, a to bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Zveřejnění 
tohoto dodatku vč. smlouvy v Registru smluv zajistí výhradně objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Nebude-li však nejpozději tento den uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dle 
předchozího odstavce, nabývá účinnosti až dnem takového uveřejnění.

4. Tento dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení (jedno vyhotovení není pevně sešito, a to z důvodu snadnějšího 
administrativního zpracovánQ a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem 
stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

6. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 - 3

V Praze dne,

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 
Ing. Oldřich Lomecký 
starosta

Osvědčující doložka

Tímto se osvědčuje, v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 15. 8. 2017 usnesením č. UR17 0933.



spol. s r.o.
STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANOMAR RENOVATION

Stavba;
Investor:

Navrátilova 13. Praha 1 
MČ Praha 1

Datum; 24.4.2017 
řev. 24.5.2017 
řev. 30.6.2017

Změnový list č. 1 - Stavební úpravy
Popis změny: Jedná se o drobné stavební úpravy, které vyplynuly z aktuálné zjištěného stavu konstrukcí. 

Podrobný popis a časové návaznosti jsou zapsány v SD

objednatel;
Jiří Hudeček 
Městská část Praha 1

itum:

zástupce objednatele; 
Miroslav Pěnička 
Technický dozor investora

Datum:

smluvní rozpočet změnový rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn.cena Qena

duben 2017 131 888 Kč

1 Byt 23
phkotveni karisíté 6/10 na příčku přes navrtaný roxor pr6 m2 15

K 317231616 Zdívo z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10 m3 1.5
K 317944321 Válcované nosníky do č.l2 dodatečné osazované do připravených otvoru t 0.15
K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 15
K 612135101 Hrubé výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 15
K 612142012 Potažení vnitřních slén rabicovým pletivem m2 15
K 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitrních stěn nanášená ručně m2 15
K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně m2 15

K 612325101R02 Příplatek k cenám za oprava wnitřní vápenocemeniové štukové omítky 2KD 10mm m2 15

K 997013215 Vnítrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 2.7

Stránka 1 z 6



smluvní rozpočet |

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

K 997013501 Odvoz suli na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do l km se složením t 2.7
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km t 43.74
K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 2.7
K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 2.7
K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m l 2.7
2 Byte
K 9B2031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 6.9
K 317231616 Zdívo z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10 m3 0,69

K 997013215 Vnitrostaveniétni doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 1.242

K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 1.242
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km t 20.1204
K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (sKládkovné) t 1,242
K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 1.242
K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1.242
3 Byt 7
K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 6.9
K 317231616 Zdívo z cihel plných dl 290 mm pevnosU P 15 na MVC 10 m3 0,69

K 997013215 Vnítrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 1,242

K 997013501 Odvoz suti na skládku a ’/ybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,242
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km t 20.1204
K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1.242
K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 1.242
K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1.242
4 Byt 24
1 zrušeni dřevěné mezipříčky mezi místnostmi m2 14 1

K 763111316 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky IxA 12.5 Tl 80 mm El 30 Rw 48 dB m2 14

K 766660171 Montáž dveřních křidel otvíravých 1 křídlových Š do 0.8 m do obložkové zárubné kus 1
M 611645170 dveře vnitřní profilované 1/3sklo 1 křídle 80x197 kus 1

K 997013215 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 1.4

K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 1.4
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 22.68
K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) l 1.4
K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 1.4
K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1.4
5 Vybouráni stat.poškozené příčky v 1pp

stránka 2 z 6



smluvní rozpočet

Poř. Kód Popis * ' .: MJ Výměra Jednocena Cena J
K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 9
K 317231616 Zdívo z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10 m3 1,35

K 99701321S Vnítrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 2.43

K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 2.43
K 997013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD i km přes 1 km t 39.366
K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 2.43
K 997321211 Svisla doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m l 2,43
K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 2.43
6 Demontáž okna byt 24b a zazdřvka
1 demontokno 1200x1200 kpl. 1.00

D+ M nového okna - profilace dle stávajícího - 1200x1200 mm kpl 1
K 317231616 Zdivo z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10 m3 0.216
K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šiřky rýhy m2 1.4
K 612142012 Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem m2 1.4
K 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručné m2 1.4
K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 1.4

K 612325101R02 Příplatek k cenám za oprava wnitřni vápenocemeniové štukové omítky ZKD lOmm m2 1.4

K 997013215 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 0.3888

K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0.3888
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6.29856
K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0.3888
K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 0,3888
K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0.3883
7 Demontáž okna byt 9 a zazdívka
1 demonl.okno 400x1200 kpl. 1.00
K 317231616 Zdivo z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10 m3 0.072
K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0.44
K 612142012 Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem m2 0.44
K 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 0.44
K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 0.44

K 612325101R02 Příplatek k cenám za oprava wnitřni vápenocementová štukové omítky ZKD lOmm m2 0.44

K 997013215 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 0,1296

K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0.1296
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km t 2,09952
K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0.1296
K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 0.1296
K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m l 0.1296

změnový rozpočet

Stránka 3 2 6



smluvní rozpočet změnový rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Jedn. cena Cena

květen 2017

1 Byt 24 a
vybouráni okna 450x500 kpl. 1.00
0+ M nového okna • profilace dle stávajícího - 450x500 mm kpl. 1

K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0.1
2 Byt 24

K 763121453 SDK stěna předsasená tí 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12.5 Tl 50 mm El 45 m2 18

K 763111316 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky IxA 12,5 Tl 80 mm El 30 Rw 48 dB m2 10
K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 3.8
3 Byt 24
K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových U do 100 mm m3 6

K 997013215 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 13.8

K 997013501 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 13.8
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD i km přes 1 km t 223,56
K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 13.8
K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 13,6
4 Byt 23

K 971033381 Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 0.09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm kus 2
K 317231616 Zdivo z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10 m3 2.29
K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečné osazované do připravených otvoru t 0,25
K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 11.45
K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šiřky rýhy m2 22,9
K 612142012 Potaženi vnitrních stěn rabicovým pletivem m2 22.9
K 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 22.9
K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitrních stěn nanášená ručně m2 22.9

K 612325101R02 Příplatek k cenám za oprava wnitřni vápenocementové štukové omítky ZKD lOmm m2 22.9

K 997013215 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručné t 2.061

K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 2.061
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 33.3882
K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 2.061
K 997321211 Švislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 2.061
K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 3,206
5 Suterén

Stránka 4 z 6



smluvní rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Jet

Vybourání dveřního otvoru 2000x100 a osazení 2x L přeWad.stěna 150mm (1S.04) kpl 1.00

115 R76 66-5 D+M nových dveří dřevěných 90x185 cm se zárubni, vč. kování a zámku - ozn. D06 kus 1

K 971033381 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0.09 m2 na MVC nebo MV tt do 900 mm kus 2
K 962031133 Bouráni příček 2 cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 50.00

K 997013215 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 9

K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 9
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km t 145.8
K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 9
K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 9
K 990018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0.5

Červen 2017

1 Byt 23/24b

K 763121453 SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 Tl 50 mm £145 m2 16
K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 16

K 997013215 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručné t 2.88

K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 2.88
K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 46.656
K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) l 2.88
K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 2.88
K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 3.2
2 Byt 243
K 317231616 Zdivo z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10 m3 3.4
K 962031133 Bourání příček 2 cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 17
K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šiřky rýhy m2 34
K 612142012 Potaženi vnitrních stěn rabicovým pletivem m2 34
K 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 34
K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 34

K 612325101R02 Příplatek k cenám za oprava wnitmí vápenocementové štukové omítky ZKD lOmm m2 34

K 997013215 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručné t 3.06

změnový rozpočet

Jedn.cena Cena

Stránka 5 2 6



smluvní rozpočet změnový rozpočet

Poř. Kód Popis mJ Výměra Jedn. cena

997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením 3.06
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km 49.572
997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 3.06
997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m 3.06
998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 r 6.12

Byt 11 • vybouráni bytového jádra mezí 2,07 a 2,06
317231616 Zdivo z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 10 m3 1.2
962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tt do 150 mm m2
612135101 l lrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 16
612142012 Potažení vnitrních stěn rabicovým pletivem m2 16
612311131 Vápenná omitka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručrtě m2 16
612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručné m2 16

61232S101R02 Příplatek k cenám za oprava wnitřni vápenocementové štukové omítky ZKD lOmm m2 16

997013215 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně 1.44

997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením 1.44
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km 23.328
997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 1.44
997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m 1,44
998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 2.16

Cena Jedn.cena

celkem

Stránka 6 z 6



spol. s r.o.
STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMAR RENOVATION

Stavba;
Investor:

BD Navrátilova 13, Praha 1 
MČ Praha 1

Datum: 29.6.2017

Změnový list Č. 2 - změna skladeb podlah a povrchu
Popis změny: Jedná se o úpravu skladby podlah a povrchu r^a základe požadavků investora a orgán! pomatkcvé pece ■ viz zápisy v SD

bjednatel: 
íh Hudeček 
éstská část Praha 1

'atum:,

zástupce objednatele: 
Miroslav Pěnička 
Technický dozor investora

smluvní rozpočet změnový rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. cena Cena

Změna skladby povrchů stěn v suterénu

Díl:
35

60
602 01-6103.RT1

Úpravy povrchů, omítky
Postřik stěn sanační, ručně 50 % pokryli plochy

omítky stěn ipp - skladba ST01. ST02'

lS01.3.5’(1,Ol5+10.3ir2

-0,85*1.55*3-0.$’1.6S’2-D.9*2.0

1S02. 1S03. iS04:3.5*í2.51*0.45*4.1S>*2

-0.85*1.35

1S05. 1S06. 1S07;3.5'í3.54*i.225*3.45+0.45)-2 

-0.85*1.85

1S0S. 1S09. 1S103.5*Í5.54-^1.225*2.55*0.3+0.4S)*2 

-0.85*1.85

1S11. 1S12. 1S13. 1S14 2.5*(4.7C5*1.225*1.2*3.75)*2

m2 1 052.21 

0,00 

79,28 

-9.85 

49.84 

-1.5' 

60.66 

-1.5' 

58.56 

-1.57 

76.16

Stránka 1 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra
-0.9'1.85-1.1*2.25 •4,14

1S15:3.5*(2.945+1.2*4.65*1,375*2.745*0,45+0.2r2 94.96

-0.7* 1.97-0.96'1.67 •3.02
1316. 1S17. 1S20:3,5*(4.055+2.S5+4,55*0.75)'2 85 44

-0.9*2.0 -1.80

ISIS. 1S15. 1S20. 1S21. 1S22;3.5‘(4.65*1.3*1.37S*2*4.75)‘2 94.15

1S23. 1525;3.5’(4.7+ii.6b5)‘2 114.49

-0.9*2.0*4-0.7'1.85 •8.50

1S24. 1S26. 1S27. 1S28:3.5'(1.905*2.4+í.65*1.375*2*2.80S*4.75)*2 134.62

-0.9*2.0 -1.80

1S2S:3.S'(1.015+2.35)'2 27.06
-0.9’2.0 -1.80

1S30. 1S31. 1S32. 1S33. lS34:3,5*(4,a.55+1.2+1.3+4.S1*0.975*2*0.9’2r3 110.01

-0.9*1.85-0.7’1.85 -2.96

1S35. 1S35, 1S37. 1S36-.3.5*(6.005*1.32*1.2+4.925*0.945)’2 100.77
-1.r2.25-0.9''2.0-1.1*1.45 -5.07

1S39 • nová pfička:3.5*3.0 10.50
36 602 01-S121.RT1 Omítka stěn sanační základní, ručně tloušťka vrstvy 10 mm hrubá m2 1 052.21

omi;ky stěn iPP-skladba ST01, 3702:1052.21 1 052.21
37 602 01-6121.RT3 Omítka stěn sanační jádrová, rudné tloušťka vrstvy 15 mm hrubá m2 1 052.21

omítky Slén 1PP - skladba STOl. ST02.1052.21 1 052.21
38 602 01-6151.ROO štuk vnitřní sanační, ručné m2 1 052.21

omítky stěn IPP - skladba STOi. ST02-1052.21 1 052.21
39 602 01-6190.VL1 Penetrace hloubková slén hydrofobní m2 1 052.21

omítky stěn iPP - skladba STOl. ST02:1052.21 1 052.21
40 627 45-2111.VL1 Spárováni maltou zapuštěné rovné, zdi z cihel sanační maHa m2 1 062.21

omítky sten IPP - skladba STOl. ST02 1052.21 1 052.21
Proškrábnulí a vyčištěni spár do hloubky min. 50 mm 1 1 052.21
omítky stěn iPP-skladba STOl, ST02-1052.21 1 052 21
Vyplnění spár spárovací hmotou I 1 052.21
omítky stěn iPP-skladba STOl. ST02:1052.21 1 052.21
Repasováni pohledových částí kamenných zdi - ze 30 % 1 1 052.21
omítky stěn IPP - skladba ST01. ST02-1052.21 1 052.21
Hloubková hydrofobízace a zafixováni povrchu I 1 052.21

smluvní rozpočet

Jedrt cena Cena

změnový rozpočet

Jedn. cena Cena

Stránka 2 r 5



smluvní rozpočet zménový rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Vyméré Jedn. cena Cena Jedn. cena Cena
omítky sten IPP - skladba ST01 ST02-1052.21

Změna skladby podlah v suterénu • náhrada drenážních trubek a štěrku 
systémovým řeienim pomocí Iglú tvarovek

212 75-5114.RX1

51 631 35-1101.ROO

52 631 35-1102.R00

Tralivody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC

skladba P01 - odvětráni podlah

1S01;{1.015+10.31 )*2*0.50*5+1.5*2

1S02. 1SC3. 1SD4:(2.51+4.16)'2*1.0

1S05, 1305. 1o07.(3.5a*3 45)‘2+i,0

1S08. ISOS. lSl0-(3.54+2.85)‘2*1.0

1S11. 1S12. 1S13. lSl4:(4.70S+3.75)''2'«-l.0+1.5'2

lSl5:(2.945*l.2+4.65*2.745*0.45+C.2)*2*1.5*2

1S16. 1S17. lS2C;(2.85-^4.55r2-1.3*1.0-*-1,5*2

1S18. 1S19. 1S2C. 1S21. 1S22;í4.65*4.75)*2-1.3*1,5‘3

1523. 1S25:(4.7'» n.655)*2*0.5-^1.5*2+1.0

1524. 1S26. 1S27. 1S28,Í1.505*2.4*4.65+2.805-4.75)’2*1.5*3 

lS29:t1.015+2.35r2

1S30. 1S31. 1S32. 1S33. 1S34(4.85S+4.925>*2*1.5*2 

1S35. 1S36. 1S37. lS3a:(6.005*4.925+0.945)*2+1.5*2 

Bedněni slin. rýh a otvorů v podlahách - zřizení 

podlaha P0l • poděl štěrkového obsypu. 

1SOV.0.20’Í1.015-10.31-0.20*4)*2 

1S02. 1S03. 1S04:0.20'(2,51+4.16-G,20*4)*2 

1S05. 1506. 1S07:0.20*(3.54*3.4S-C.20*4)*2 

1S08. 1S09. 1SlO;0.20'(3.54+2.85-0 20’2)*2 

1S11. 1S12, 1S13. 1Sl4;0.20'(4.705+3,75.0.20M)-2 

1S15:0.20'(2.545*1 ^2+4.65+2.745+0.45*0,2-0.20*4)*2 

1S15. 1S17. lS20:0.20'í(2.85*4.55-0.20*2)-2-1.3)

1513. 1S19. 1S20. ‘:S21. lS22:0.20*((4.65+4.75-0.20*2)*2-1.3í

1523. 1525.0.20*14.7*11.655.0.20*4r2

1524, 1526. 1S27. 1S2S 0.20*(l.S05+2.4-4.65*2.e05+4.75-0.20*4)'2 

1529:0 20*(1.015+2.85-0.20*4r2

1530. 1531. 1532. 1533. lS34:0.20’(4.855+4,925-0.20*4)*2 

1535. 1536. 1S37, lS38 0.20*(6.005+4.925+0.945.0 20*4)*2 

Bedněni stěn. rýh a otvorů v podlahách •odstranění

I m2

1 052 21

m2

-240.00

0.00

28.15

14,34

14.98

13.78

20.91

27.38

17.50

22.00

37.21

37,52

7.73

22.56

26.75

-46.68

0.00

4.21 

2.35 

2.48 

2.40 

3.06 

4.56

2.54 

3.34

6.22 

5.28 

1.23

3.55 

4.43

•46.68

Stránka 3 z 5



smiuvni rozpočet změnový rozpočet

Poř.
53

Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Jedn.cena
631 57-1004.VL1

XI

Násyp ze šlěrtcu 16 • 32. tř. I 

skisdba P0l - šlérk fr3>íCe 16/32. 

celoplošné t! 13crn;0.13*208,65 

Mensoučet

podél stěn U. 7cm. š 20cr'

1501 0.07*0.20'(1.0l5-*-10.31-0.20*2)*2

1502 1503. 1S04:0.07*0.20*(2,5V4,16-0.20*2)*2 

1S05. ISOG. lS07 0.07'a.20*í3,5^*3á5-0.20'2!'2 

1S08 1S09. 1S10.0.07'0.20'(3.54+2.S5-0.20*2)*2

1S11 1S12. 1S13. iSl4:C.a7*0.20*í47afi*2.75-0.20-2)*2 

1S15 0.07*0 20*í2.945*1.2+4.65*2.745+0.45'*-Q.2-0.20*4r2 

1516. 1S17. lS20:0.07*0.20'(f2.85+4.55-0.20*2)'2-1.3)

SIS 1S19. 1S2D. 1S21. lS22-0.07*0.20*((4.6£*4,75-0.20*2r2-1.3)

1523. 1S25:0.07*0.20'(4.7*11 655-0.20-21*2

1524. 1S26. lS27. 1$28:0.07*0,20*{1.9QS<2 4*4,65^2.805+4.7S-0.20*4r2 

1S29:0 07*0 20*{1.0l5+2.S5-C.20*2)*2

1530. 1S31. 1532. 1533, 1S34.0.07‘C.20*(4.855*4.925-0.20*31*2 

1535. 1S3G 1S37. 1536:0.07*0 20'(6.00£*4.925*C.945-C.20*2r2 

Mcz.součet

Odvětráni podlahového souvrství pomoci systémových Iglú tvarovek v. 100 mm > 
DODÁVKA A MONTÁŽ

m3

Změna skladby podlah pod parkety - náhrada betonové mazaniny systémovou 
suchou skladbou • minimaiizace mokrých procesů

632451034

713121111

283760100R01

713121211
283230040R01

713191132
283231500

byl č. 

byt č.

Vyrovnávací potěr II do 50 mm z MC 15 provedený v ploše

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy. dítd. deskami 1 vrstva 
polystyrén EPS T 4000 tl. 30mm
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky 

páska dilatační okrajová z pěnového polyetylénu tl.lOmm. š.iSOmm

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překryti separační fólii z PE 

fólie separační PE bal. 100 m2

D+M suché podlady - 2 x OSB 4PD tl. 20 mm + urovnaný podpsyp z Liaporu 1-4 mm 

1

m2

m2

m2

m2

•15.00

0.00

27.15

27.15

0.00

0.31

0.18

0.18

0.17

C.

0.32

0.18

0.23

0.45

0.44

0.10

C.26

0.32

3.35

208.85

-330.34

-330.84

-350.69
-396,01

-396.01

-330.84

-413.55

330.64

65.85

28.56

Cena

Stránka 4 z 5



smluvní rozpočet změnový rozpočet

mmmmmmmmsrnsamtmmItOíRS®
byt č. 6 31.32
byt č. 7 35.83
byt č. 8 18.85
byt č. 9 24.32
byt č. 10 30.09
byt č. 11 25.05
byt č. 23 4.99
byt č. 24a 35.59
byl č. 24b 30.39

celkem -330.84
Celkem za 60 Úpravy povrchů, omítky

Méněpráce Vícepráce

CELKEM

Stránka 5 z 5





spol. s r.o.
STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMATEK CONSTRUaiON & HISTORIC LANOMAR RENOVATION

Stavba:
Investor:

BD Navrátilova 13, Praha 1 
MČ Praha 1

Datum: 7.8.2017

Změnový list č. 3 - PODEZDIVANI A PODBETONOVANI ZAKLADLI
Popis změny; Jedná se o konstrukční a úpravu části stavby v prostoru 1.PP. úpravy vycházejí ze zjištěni nevyhovujícího stavu některých nosných stávajících

konstrukcí během stavby, které nebylo možné předvídat při zpracování dokumentace pro provádění stavby. Během stavby byly zjištěny poruchy 
ve stávajících nosných stěnách obvodových a příčných. Dále bylo po provedeni sond zjištěno nedostatečné založení stěn. Pro podchycení zdí 
je navrženo podbetonovaní stávajících stěn po záběrech železobetonovým pasem včetně podezdéní z betonových cihel a následné aktivace. 
Taktéž v místech navržených větracích kanálků bylo zjištěno nedostatečné založení tvořené rozšiřovaným zdivém na nesourodé základové 
spáře. Pro provedení větracích kanálků a pro podchycení zdivá je navrženo postupné vybourání rozšířeného zákl. zdivá a podezdéní 
z betonových cihel do dostatečné hloubky a aktivace k původnímu zdivu. V 1.PP bude provedeno postupné hloubkové přezdění porušených a 
nestabilních částí nosných stěn a to z cihel plných na cementovou maltu. Přezdívané části budou řádné zavázány ke stávajícímu staticky 
neporušenému zdivu a bude provedena aktivace a domaltování. V ploše kleneb byly zjištěny po otlučení omítek další statické širší trhliny. Je 
navrženo vyklínování, dozdění a celkové vyplnění rozpínavou maltou a řádné vyspárování.

Potvrzeni změny; 
generální dodavatel: 
Jan Cíta
Avers, spol. s r. o.

objednatel:
Jiří Hudeček 
Městská část Praha 1

zástupce objednatele: 
Miroslav Pěnička 
Technický dozor investora

Datum-

smluvní rozpočet změnový rozpočet

Poř. Kád Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. cena Cena

1 PODEZDIVANI A PODBETONOVANI ZAKLADU
Díl: 1 Zemni práce

1 130901111 Bouráni kd v hloubených vykopávkách ze zdivá kamenného na matlu vápennou ručně m3 23.44 3 174.00 74 390.63

Stránka 1 z 2



smluvní rozpočet

Poř. Kód Popil -■ ■ .' ■' “ : . ' '’■*' MJ Vymirá Jsdn. c«ni Cam

2 C-139711101-1 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. l až 4 - pod základy a zpětný zásyp m3 275.00
97 979 01-1221.R0Q Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením l 44.53
98 979 O8-2111.R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 44.53
99 979 08-2121.ROO Příplatek k vnitrosl. dopravě suti za dalších S m l 89,06
100 979 08-1111.ROO Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km t 44.53
101 979 08-1121 .ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km l 390.63
102 979 99-0101 .ROO Poplatek za skládku suti • směs t 44.53

Dii: 2 Základy
C-274321411-0 Základové pasy ze žb tř. c 20/25 m3 140.63
C-274351215-0 Zřízení bedněni stěn základových pasů m2 375.00
C-274351216-0 Odstraněni bedněni stěn základových pasů m2 375.00
C-274361821-0 Výztuž základových pásů betonářskou oceli 10 505 (r) 50 kg/m3 l 11.25
279232513 Postupná podezdivka základového zdivá cihlami betonovými na MC m3 23,44

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
C-411-101 drobné trhliny hloubkové vyspárování ze spodu nastavovanou maltou m2 9.00

drobné trhliny hloubkové vyspárování ze spodu nastavovanou mallou. větší trhliny
C-411-102 zainjektovat nebo hloubkově vyspárovat m2 3.00
C-411-105 klenební pásy - špatný stav - klínování ev. přezdění a hl. injektáž m2 0.54

Díl: 99 Přesun hmot
C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 480,00

MezisouČet

Ostatní náklady

vedlejší rozpočtové náklady % 6.80
kompletační a koordinační činnost dodavatelská % 3.50

Ostatní náklady celkem

Méněpráce 0

změnový rozpočet

Jtdit.
t.c«nat

Cenar

stránka 2 z 2


